
Desarrollo de Infraestructura Electrica y Civil

Materiales:

Concreto f'c= 300 kg/cm2

±5 %

Tolerancias:

Título:

CFE - PCR 12-750

 1040 KG

Peso Aproximado:

Pulido

Acabado:

Cotas: 

Especificación:

Anotaciones:

S/N

Escala:

mm

CFE  J6200 - 03

A4

Formato:

Dibuja:

222 661 1401

www.diec-sa.com.mx

Diámetro de la Base del Poste

Diámetro de la Base 
del MandrilDiámetro de la Punta del Mandril

Detalle del Marcado ...

CFE PCR   12-750 2021 DIECSA 1000 *

Canalización de Tierra

Longitud Total de Postes

Empotramiento

Diámetro de la Punta

12000 

1700

150

73

224

 330


